75, inciso II, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa H2O 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE POÇOS LTDA – CNPJ 04.960.438/0001-72, para aquisição de 
01 motobomba submersa 5 cv 380 trifásica, deslocamento e serviço junto ao poço artesiano 
comunitário da localidade de Alfredo Brenner, pelo valor total de R$ 8.164,00 (oito mil, cento e 
sessenta e quatro reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico, Pecuário e Ambiental e em conformidade com o  Parecer Jurídico Referencial n.º 
004-2025. 

Ibirubá - RS, 30 de janeiro de 2026. 

SILVESTRE ANTONIO REBELATO